Rregjistrohuni te adresa:
http://www.twodollarclick.com
dhe krijoni llogarine tuaj. Me pas do jeni ne panelin tuaj te administrimit si me poshte ne figure:
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Pasi te jeni log-uar shkoni te menuja Earning->Get Paid To Click  si ne figure:
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Djathtas ekranit do te shihni 5 bannera te cilat kur ti klikoni nje e nga nje do te shtohet 2 dollar ne llogarine tuaj per klikim, ne llogarine standarte keni vetem 5 linke ne dite, nese beheni premium mund te merrni me teper linke per te klikuar dhe normalisht do te FITONI ME SHUME (
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Pasi te klikoni te nje nga bannerat do tju  hapet nje faqe bashke me reklamen ,ne koken e faqes do te shihni nje Timer qe do kete nje numerues per 30 sek, duhet te prisni vetem 30 sekonda derisa te dalin numrat qe duhet te klikoni
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Kur te kene kaluar 30 sekonda do tju dali nje shkrim i cili ju thote se cilin numer duhet te klikoni, si ne figure. Pra nese ju thote “ Click 5 “ ju duhet te klikoni numrin 5 te shiriti i numrave qe ju del ne menyre qe te fitoni leket, e keshtu me radhe.
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Pasi keni klikuar numrin qe ju del, shkoni te llogaria juaj(Account Overview) dhe do shihni se ju jane shtuar 2 dollar me klikimin qe kryhet pra ju ngelen dhe 4 reklama per te klikuar ne menyre qe te merrni 10 dollar te plote.
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Shuma  tashme eshte e shtuar ne llogarine tuaj.
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Pune tem bare (
